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Kyrkoherdens tillbakablick på församlingsåret 2024 

Den heliga mässan firades vardagar kl. 12:00 och 18:00, på tisdagar och fredagar 

också kl. 7:30. På söndagar firades mässan på svenska kl. 8:00, 9:30 (för stora & små) 

och 11:00 (livesänd). Den mest välbesökta söndagsmässan var den engelska som 

firades kl. 18:00. Den eritreanska missionen firade sin söndagsmässa kl. 14:00. 

Förutom i församlingens huvudkyrka firades mässor enligt latinsk rit i S:ta 

Ragnhilds kapell (Blackeberg), i S:t Eriks kyrka i Sollentuna (arabiska missionen) och 

i S:t Josefs kapell på Katolska kyrkogården, Norra begravningsplatsen. 

 

P. Dominik Terstriep var kyrkoherde, p. Lukas Kraus och f. Antonio Bajlovic 

kaplaner. P. Rainer Carls var ansvarig för kapellförsamlingen i Bromma t.o.m. 29 juli 

när hans uppgift övertogs av p. Klaus Dietz fr.o.m. 1 augusti. Alla jesuiter som bodde 

i huset firade regelbundet mässan med församlingen, hörde bikt och verkade efter 

sina möjligheter inom själavård, andlig vägledning, förrättningar och undervisning: 

P. Stefan Dartmann (superior), p. Klaus Dietz, p. Jörg Nies och p. Mikael Schink.  

 

Prästernas arbete stöttades av två diakoner: Anders Wickström (100 %) och Ronny 

Elia (25 %). De var verksamma inom äktenskapsförberedelse, undervisning, 

karitativt arbete och förrättningar. F. Antonio Bajlovic var verksam som diakon fram 

till sin prästvigning 29 juni. DMBM-systrarna var huvudansvariga för sakristiorna i 

S:ta Eugenia och S:ta Ragnhild och för den engelskspråkiga trosundervisningen. I 

januari anlände två nya systrar: sr. Ifeoma och sr. Pax. Den sistnämnda flyttade 

under våren tillsammans med sr. Rose till Malmö där en ny gemenskap har 

grundats. Sr. Ifeoma lärde sig arbetet i sakristian och bedrev språkstudier. 

 

Församlingens verksamhet främjades av ett antal anställda: Paulina Sabir – 

expeditionsansvarig (100 %), Elisabeth Kvist – administratör och kommunikatör (75 

%), Claudia Hammerich – programansvarig Katolskt forum (50 %), Ingegerd 

Lennartsson – äldreansvarig (75 %), Rodas Berhane (100%) och Milena Tecle (25%) – 

ungdomskonsulenter, Anne Maj Samuelsson, Ulf Samuelsson och Helena Mann   



Sundström – kyrkomusiker (160 %), Henrik Ström – fastighetsansvarig (100 %), Mats 

Sundman – vaktmästare (50 %), Alfonso Aparicio Segercrantz (t.o.m. 31 augusti), 

Ronnie Engstrand (fr.o.m. 1 september) – ekonomi- och personalchef (100 %). Drygt 

350 volontärer utgjorde församlingens ryggrad inom många områden. 

 

Församlingskrönika 2024 i urval 

1 jan: EBAB tog över projektledningen för renoveringen. Under många 

sammanträden mötte styrgruppen (ekonomichef, SJ-superior, PER och kyrkoherde) 

de sakkunniga för att driva projektet framåt. 

13 jan: Två nya DMBM-systrar anlände till Sverige – sr. Ifeoma och sr. Pax. 

22 jan: I samband med böneveckan för kristen enhet diskuterade Magdalena 

Dahlborg (Signum) och Sofia Camnerin (ordf. Sveriges kristna råd) ekumenik. 

17 feb: Församlingens fastereträtt hölls för första gången på engelska och samlade 

många troende. Ämnet: The Second Conversion. 

19 feb: En församlingsafton om världssynoden om synodalitet hölls. 

24–28 feb: Konfirmandläger med fokus på kroppens teologi och den helige Ande. 

Lägret gav ungdomar möjlighet till reflektion inför konfirmationen. 

20 mars: Vokalensemblen och Drottningholms barockorkester uppförde under 

ledning av Ulf Samuelsson Bachs Johannespassion. 

28 mars: En arbetsgrupp för fundraising bildades inför renoveringen. 

28–29 mars: Bönevaka arrangerades tillsammans med 15+ och 18+ utskotten i 

samarbete med "Living for Others" med korsvägsandakt, teater och bön. 

28-31 mars: Församlingen firade med stort deltagande de tre heliga påskdagarna. 

Många vuxna döptes och togs upp i kyrkans fulla gemenskap. 

21 apr: Församlingsmötet gav PER ansvarsfrihet. Tyngdpunkten på 

församlingsmötet var renoveringsprojektet. 

25 apr: Sr. Rose avtackades efter sju års verksamhet i församlingen. 

8–12 maj: Reträtt för unga vuxna i Norrtälje med teman kallelse och bön. 



9, 11 maj och 2 juni: Många barn tog emot sin första heliga kommunion. 

19 maj: De engelsktalande ungdomarna konfirmerades av biskop Anders. 

22 maj: PER träffades med sammanlagt fem möten under året. Renoveringsfrågan 

delegerades till byggutskottet som kompletterades med sakkunniga från bygg, 

arkitektur och finans. 

23 maj: Tre kinesiska biskopar, bland dem ärkebiskopen av Peking, besökte 

församlingen och höll föredrag om kyrkans situation i Kina. 

29 maj: De anställda medarbetarna tillbringade personaldagen i Uppsala S:t Lars. Kh 

Andreas Bergmann S.J. redogjorde för församlingslivets utmaningar. I samband med 

mötet avtackades Alfonso Aparicio efter tre och ett halvt år som församlingens 

ekonomi- och personalchef. 

30 maj: Kh Dominik Terstriep S.J. intervjuade p. Rainer Carls S.J. i samband med 

serien Livshistoria & insikter. Det kan ha varit Katolskt forums mest välbesökta 

tillställning någonsin. 

2 juni: Församlingen högtidlighöll Kristi lekamens dag med högmässa och 

sakramentsprocession runt kvarteret. 

9 juni: P. Rainer Carls avtackades i samband med högmässan efter över 60 års 

verksamhet i Sverige. 

13 juni: Församlingens seniorer gjorde en utflykt till den medeltida kyrkan i Solna, 

firade mässan där och åt lunch tillsammans. 

15 juni: Biskop Anders konfirmerade en stor grupp svensktalande konfirmander. 

29 juni: Antonio Bajlovic prästvigdes i domkyrkan och firade dagen därpå sin 

primismässa i S:ta Eugenia. 

12–21 juli: Barnens sommarkollo med 35 deltagare samt föräldrar och präster. 

23–28 juli: Konfirmationsläger för 30 konfirmander med tema, gemenskap och 

Andens verk. 

4–13 augusti: Pilgrimsresa till Rom och Assisi för styrelsen där tron fördjupades 

genom bön, vandringar och mässor under ledning av f. Antonio Bajlović. 



1 aug: P. Klaus Dietz S.J. började sin tjänst som Rektor för S:ta Ragnhilds kapell. 

23 aug: Bendix Karls, praktikant (Bonifatiuswerk) började sin tjänst i församlingen. 

1 sep: Ronnie Engstrand började som församlingens ekonomi- och personalchef. 

31 aug: Ledarutbildning för 28 st ungdomar inom gruppdynamik, konflikthantering 

och pedagogik. 

7 sep.: PER samlades till ett internat på Josephinahemmet. Den andliga delen 

ägnades åt temat hoppet och den andra delen åt renoveringsfrågan. 

12-16 sep: Kyrkokören reste under ledning av Ulf Samuelsson och kh Dominik 

Terstriep S.J. till Krakow med omnejd. 

20 sep: Drygt 180 volontärer firade uppsluppet medarbetarfesten. 

5 okt: Drygt 1 000 personer deltog i Franciskusdagen i Kungsträdgården. Biskop 

Anders firade mässan och välsignade medhavda husdjur. Församlingens ungdomar 

och unga vuxna hjälpte till på olika sätt. 

7 okt: Stockholms stiftskanslis medarbetare (Svenska kyrkan) firade en gudstjänst i 

vår kyrka, då Jakobskyrkan renoverades. 

15 okt: På jubilarfesten firade vi de seniorer som fyllde 75, 80, 85 och +90 år. Det var 

en uppskattad fest som visade tacksamhet för de äldres liv och erfarenhet. 

28–31 oktober: Höstlovsläger för årskurs 6–9, med tema "Den Heliga Andens avtryck 

– Genom Helgonen". 

3 nov: På katolska kyrkogården i Solna mindes och bad vi för de medlemmar som 

gått ur tiden. Gravarna välsignades. 

24 nov: Biskop Anders firade högmässan på Kristus konungens dag. 

Adventsmarknadens behållning denna och den kommande söndagen kom 

renoveringsprojektet till godo. 

25 nov: Bygglovsansökan lämnades in till Stadsbyggnadskontoret. 

1 dec: P. Jörg Nies S.J. avtackades i samband med högmässan. Han påbörjade sitt 

tertiat i Australien i januari 2025. 



8 dec: Föreningen Drottning Josefinas vänner grundades. Föreningens syfte är det 

ekonomiska stödet av S:ta Eugenias fastighet och inventarier. 

24 dec: Öppet hus på julafton samlade många människor. 

 

Vid sidan av dessa utvalda exempel fanns det många andra aktiviteter som 

regelbundet anordnas: den omfattande trosundervisningen som omfattar alla åldrar 

från årskurs 2 (också vuxna); Katolskt Forum som med olika format tilltalade och 

besöktes av många människor från församlingen och utanför församlingen; 

körarbetet med barn-, ungdoms- och kyrkokör, vokalensemblen och gregorianska 

scholan; ungdomsarbetet med fredagträffarna och speciella träffar för killar, tjejer, 

+23, läger osv; äldreverksamheten med husbesök … 

 

Statistik (inom parentes 2023) 

- Genom dopets sakrament har 122 (130, -6,2 %) barn och 14 (28, -50 %) vuxna 

upptagits i Kyrkans gemenskap 

- Genom äktenskapets sakrament har 29 (23, +26 %) par förenats 

- Genom konfirmationens sakrament har 82 (71, +15,5 %) ungdomar och 20 (47, 

-57 %) vuxna utrustats med den helige Ande 

- 106 barn tog emot sin första heliga kommunion (86, +23 %) 

- I Kyrkans fulla gemenskap har 23 (29, -20 %) personer upptagits 

- 82 (84, -2 %) personer begärde utträde ur Kyrkan 

- 9 personer har återinträtt (5, +80 %) 

- 54 (40, +35 %) församlingsmedlemmar har avlidit 

- Till församlingen hör 10.830 (10.676, +0,7 %) registrerade medlemmar och 631 

(618, +0,5 %) knutna vänner. Församlingen har vuxit med 154 medlemmar. 

 

 

 

Kh Dominik Terstriep S.J. 



Trosundervisning för barn och ungdomar 

Trosundervisningen för alla åldersgrupper har en central plats i församlingens 

verksamhet och kräver stora personella, ekonomiska och logistiska resurser. Diakon 

Ronny Elia och kyrkoherden har ansvarat för årskurserna 2–6. Föräldrarna har 

undervisats parallellt med barnen. Ca 200 barn har deltagit i undervisningen varav 

56 har tagit emot sin första heliga kommunion. För att genomföra undervisningen 

har 14 kateketer, 12 medkateketer och 6 volontärer stått ideellt till tjänst.  

 

Att församlingen erbjuder kontinuitet i undervisning så att barnen kan försätta gå 

trosundervisning genom alla årskurser, har varit en bidragande orsak till att många 

barn stannar kvar och känner sig hemma i församlingen och deltar i gudstjänstlivet 

även utanför undervisningen. Många barn kommer från andra församlingar just för 

att denna möjlighet saknas i deras hemförsamling. Gemenskap och integration är 

andra viktiga aspekter som undervisningen bidrar till. P. Jörg Nies ansvarade för 

årskurs 7-9s undervisning fram till augusti och Fader Antonio Bajlovic blev ansvarig 

för högstadiets undervisning från och med september. 

 

För årskurs 7 har vi haft 36 elever i undervisning, i årskurs 8 har det varit 76 elever 

och i årskurs 9 har vi haft 70 elever registrerade. För att genomföra detta har 

kateketer stöttat med stort engagemang. I årskurs 9 har 12 kateketer medverkat, i 

årskurs 8 medverkade 12 kateketer och i årskurs 7 har 4 kateketer hjälpt till.  

 

Äldreverksamhet (karitativ verksamhet) 

Äldreverksamhetens uppgift är att möta och stödja de äldre och svårt sjuka som inte 

längre kan komma till kyrkan. Samt att vi några gånger om året ordnar evenemang 

för de seniorer som kan komma med, vilka Ingegerd Lennartsson koordinerar. 

Verksamheten bedrivs med telefonsamtal, hembesök, och sjukkommunion. Vid 

några tillfällen har vi varit följeslagare till äldre personer för att möjliggöra att de 

kunde komma till mässan. 



Under maj anordnades en fest på Josephinahemmet. Tillsammans med 

äldreverksamhetens volontärer och Josephinahemmets vänner var karitativa 

utskottet i PER med och ordnade volontärer, dukade, serverade och en del ur kören 

var med och sjöng både i mässan och under lunchen.  

 

Under sommaren genomfördes en utflykt till Solna kyrka där vi firade mässa och 

lunch avnjöts på Ulriksdals värdshus. I oktober hade vi jubilarfest och julmässan 

firades 3 januari 2025. Vi skickar ut en julhälsning och ett påskbrev till de vi har 

kontakt med och som inte har möjlighet eller har svårt att ta sig till kyrkan. 

Under alla evenemang och många hembesök har församlingens volontärer varit 

verksamma. 

 

Det har varit fantastiskt fint att få samverka med både volontärerna som PER 

ordnade, med församlingens volontärer och med Josephinahemmet! 

 

Ungdomsverksamheten 

Ungdomsteamet har varit en central del av SEKU:s verksamhet och har stöttat 

styrelse och utskott vid olika aktiviteter och planering. Teamet har samordnat 

undervisning för konfirmander och barn i låg- och mellanstadiet varje lördag i 

samarbete med präster och diakoner. 

 

15+ utskottet har arrangerat sju träffar under 2024. Fokus har legat på att skapa en 

trygg och rolig plats för ungdomarna att stärka sin tro och gemenskap. Utskottet har 

samarbetat med Bilda som bidrog med idéer för att utveckla träffarna och präst eller 

diakon har hållit föredrag vid flera tillfällen. Positiv respons har strömmat in från 

både nya och äldre deltagare och det har varit glädjande att se fler ungdomar från 

olika församlingar delta. 

 

18+ utskottet genomförde sex träffar under 2024 med fokus på andlighet och 

gemenskap. Träffarna inkluderade aktiviteter som Jeopardy med kyrkorelaterade 



quiz och föredrag om förtröstan på Gud av f. Antonio. Ett föredrag av p. Jörg om att 

finna Gud i lidande mottogs mycket positivt av deltagarna. Utskottet har sett ett 

växande deltagande, med i genomsnitt 20 personer per träff. Vi har fått positiv 

feedback, både kreativt och andligt, och flera nya deltagare har börjat komma till 

våra träffar. 

 

23+ utskottet startade sin verksamhet 2024 med en välbesökt testträff "Sip n’ Paint" 

där f. Antonio höll ett föredrag om konst i kyrkan. Träffen samlade över 50 deltagare 

och ledde till att utskottet röstades fram på årsmötet. Under året genomfördes sex 

träffar med varierande teman, inklusive debatter om kyrkans ståndpunkter, föredrag 

(bl.a. Ulf Ekman) och filmkvällar. Varje träff avslutades med gemensam bön, och 

deltagandet varierade mellan 20–50 personer. 

 

Det kreativa utskottet inledde sin verksamhet med fokus på att bygga upp en stabil 

grund. De första podcastavsnitten spelades in och utrustning införskaffades. Året 

blev en lärorik testperiod som hjälpte oss att förbättra konceptet för framtiden. 

Musikskapandet utvecklades med släppet av mixtapen In His Light och planer inför 

nya låtar. Den första singeln från 2025 släpps i januari. Året har varit kreativt och 

utvecklande! 

 

Tjejträffsutskottet arrangerade sju träffar med teman som andlig tillväxt, systerskap 

och Guds kärlek. Träffarna bjöd på bible journaling, Bible study och workshops om 

att vara Guds tempel. En marknadsföringsvideo togs fram för temat "Du är Guds 

tempel", vilket resulterade i högre deltagande. Utskottet har stärkt gemenskapen och 

arbetat för att vara en plats där unga kvinnor kan växa i sin tro. 

 

Killträffsutskottet genomförde sex träffar och en reträtt under året med fokus på 

andlighet och gemenskap. Teman har inkluderat vittnesbörd, föreläsningar och 

klosterliv. Reträtten gav deltagarna inblick i nunnors vardag och böneliv. 



 

PR-utskottet har marknadsfört alla aktiviteter via Instagram och TikTok. Antalet 

följare har ökat kraftigt: +600 på TikTok och +288 på Instagram. Inlägg, Reels och 

intervjuer med ungdomarna har hjälpt oss att nå ut till fler. Detta har lett till ett ökat 

deltagande i träffar och aktiviteter. 

 

Volontärerna i S:ta Eugenia församling 

Församlingens verksamhet vilar till stor del på frivilliga vid sidan av präster, 

församlingssystrar och anställda medarbetare. Några exempel på de volontärgrupper 

som finns i församlingen är: sakristaner, lektorer, ministranter,kyrkvärdar, kateketer, 

frivilliga som serverar barn och ungdomar under trosundervisningen, 

kyrkkaffevärdar, volontärer som stöttar äldreverksamheten, livesändningsvolontärer 

och de som hjälper till med karitativa insatser. 

 

Syftet med församlingens volontärverksamhet är att så många som möjligt av 

församlingens medlemmar ska känna sig delaktiga och på så sätt känna att det är 

deras församling. 

 

Kyrkomusiken 

Kyrkomusikens mål är att bidra till att liturgin i Sankta Eugenia församling firas så 

fullödigt och värdigt som möjligt, både vad gäller körsång och orgelspel. 

Målgruppen var under 2024, utöver de som deltog i gudstjänsterna, även de som 

följde gudstjänsterna via livesändning. Orgelspel och körsång kan sägas vara 

huvuddelarna i kyrkomusikernas arbetsuppgifter. Några av prästerna har därtill fått 

undervisning i liturgisk sång. 

 

Under året medverkade församlingens körer vid ungefär 40 högmässor och andra 

gudstjänster samt gav drygt ett tiotal körkonserter, varav åtta st ägde rum i Sankta 



Eugenia kyrka. Till detta kan läggas den filippinska kören och den ugandiska kören, 

som medverkar vid en engelsk högmässa vardera per månad. 

- Ulf Samuelsson gav två orgelkonserter, förutom orgelmusik i anslutning till 

kvällsmässorna på onsdagarna under terminen.  

- En stor musikalisk händelse var framförandet av Bachs Johannespassion som 

framfördes under fastan av vokalensemblen, kyrkokören, ungdomskören, 

solister och Stockholms Bachsällskap, allt under ledning av Ulf Samuelsson. 

- Kyrkokören gjorde under oktober månad en körresa till Polen, där de bland 

annat sjöng i kyrkor i Krakow men även i den helige Johannes Paulus II:s 

hemstad Wadowice. Kyrkoherde p. Dominik Terstriep var med som kaplan 

på resan. 

- Luciakonserten och julkonserten genomfördes på traditionsenligt sätt. 

 

Körerna har under 2024 haft ungefär följande antal medlemmar: kyrkokören 35 

sångare, ungdomskören 20 sångare, barnkören 15 sångare, vokalensemblen 18 

sångare och den gregorianska scholan 12 sångare. Körerna är fördelade på 

församlingens tre anställda musiker. De nationella körer som regelbundet medverkar 

i engelska mässan leds av lekmän. Gemenskapen är god i församlingens körer. 

 

För framtiden är planen att i huvudsak fortsätta verksamheten på samma sätt som 

hittills, vilket stämmer överens med de instruktioner vi kyrkomusiker har. Körresor 

är oerhört viktiga för körerna och önskan finns att ha möjlighet att göra kortare eller 

”längre” körresor, en önskan som också har tillmötesgåtts av församlingen. 

 

Katolskt Forum – en mötesplats för kunskap och dialog  

Katolskt Forum är S:ta Eugenias föredrags- och kursverksamhet, och erbjuder ett 

brett utbud av program/arrangemang inom kultur, samhälle, teologi och kyrka. 

Dessa inkluderar föredrag, samtal, debatter, bokcirklar, litteratur, film, musik och 

konst. En annan viktig del av verksamheten är de kurser som erbjuds, med fokus på 

utbildning, andlig fördjupning och att främja dialog mellan kyrka och samhälle.  



Forumet riktar sig både till kyrkan och till omvärlden. Syftet är att vara ett öppet 

forum för tanke- och meningsutbyte – en plats där olika ståndpunkter och idéer kan 

uttryckas på ett seriöst och förbehållslöst sätt.  

Prästerna i församlingen tillhör jesuitorden, vilket ger både församlingen och 

programverksamheten en ”jesuitisk anda”, där kunskap, utbildning och individuell 

vägledning står i centrum. Under året hölls i genomsnitt ett trettiotal föredrag med 

upp till 150 deltagare samt sex olika kurser per termin. 

 

Katastrof- och utvecklingskontot 

Katastrof- och utvecklingskontot (Kontot) styrs genom dess stadgar. Kontots 

målsättning är att förmedla humanitärt bistånd vid akuta nödsituationer runt om 

i världen och att lämna stöd till mer långsiktiga internationella 

utvecklingsprojekt. Om det föreligger särskilda skäl får stöd även lämnas till 

utländska katolska församlingar för det grundläggande församlingsarbetet. 

 

Kontots finansiering har allt sedan början vilat på kollekter, spontana gåvor samt 

arv. Sedan år 2015 går årligen tre större församlingskollekter - vid påsk, 

Eugeniadagen i september och jul - till Kontot. Av tradition går även kollekterna 

vid barnens Första Heliga Kommunion och Ungdomskonfirmationen till Kontot. 

Även gåvor till prästerna (så kallade mässtipendier) vid förrättningar såsom dop, 

vigslar och begravningar går ofta till Kontot. 

 

Kontot leds av en styrgrupp bestående av minst fem ledamöter utsedda av Pastoral- 

och Ekonomirådet. Enligt stadgarna tecknas Kontots firma av två ledamöter i 

förening. Styrgruppen har under året haft sex protokollförda sammanträden. Under 

2024 bestod styrgruppen av följande personer: Ordförande Christoffer Wedebrand, 

Per Fröberg (sekr), Margareta Kellner Solli (ekonomiansv), Carin Zetterlund, 

Ebba Bourghart, Helen Bigun, Per Höjeberg, Sara Jakobsson och Sonia Alves. 

 



Från och med år 2018 lämnar församlingen i efterhand bidrag till Kontot för dess 

administrativa kostnader. Församlingens stöd innebär att varje krona som lämnas 

till Kontot kan lämnas vidare som stöd för utsatta människor i världen. Under 2024 

har 443 556 kr insamlats och 502 077 kr utbetalats i stöd till förmån för följande 

ändamål: 

- Påskkollekten gick till Jesuit Refugee Service Colombia (JRS Colombia) för 

utbildningsprojekt för barn och unga boende på landsbygden och i utsatta 

områden. 

- Kollekten vid Eugeniadagen gick till Jesuit Worldwide Learning (JWL) för 

utbildningsprojekt i Afghanistan som särskilt riktar sig till kvinnor. 

- Julkollekten år 2024 beslutades upptas till fader Joseph Kamogas 

utbildningsprojekt för barn och unga i Luvule Parish Uganda, genom inköp 

av skolmateriel och uniformer samt anläggande av majsodling för finansiering 

av framtida dylika inköp. 

- Insamlingen för 2023 års julkollekt slutredovisades och utbetalades år 2024, till 

förmån för Jesuit Refugee Service Asia Pacific (JRS AP) och organisationens 

arbete i Mindanao, Filippinerna. 

 

Församlingens ekonomi 

S:ta Eugenia församling har finansiella tillgångar om totalt ca 60 miljoner per den 31 

december 2024. Dessa fördelas med ca 24 miljoner kronor på bank och 35 miljoner 

kronor placerade i värdepapper, läs aktier och aktiefonder. I enlighet med 

församlingens placeringspolicy har arbetet med värdepappersportföljen ansvarats av 

Placeringsutskottet tillsammans med församlingens ekonomiansvarige. 

Församlingen uppvisar ett positivt resultat om 1 081 876 kr till skillnad mot 2023 års 

negativa resultat om -19 095 849 kr. Det negativa resultatet 2023 härrör främst från 

nedskrivningar av byggnader och mark som härleds till kostnader för detaljplanen 

samt fastighetsunderhåll/reparationer för återställande av cafékök efter brand samt 

nytt församlingspentry. 

 Våra huvudintäkter 2024 (i tusental kronor) har varit: 



- kyrkoavgiften om 5 851 tkr (5 361 tkr) 

- församlings- och stiftskollekter 

- gåvor om 2 535 tkr (2. 377 tkr) och mycket glädjande gåvor till 

fastighetsrenoveringsprojektet Eugenia 4.0 om 1 766 tkr 

- vidare är våra hyresintäkter av stor vikt och uppgår till 5 383 tkr (5 460 tkr) 

samt avslutningsvis en försäkringsersättning, för cafébranden, om 872 tkr.  

- de totala intäkterna uppgick till 18 257 tkr vilket är ca 2 400 tkr högre jfrt med 

2023 (15 830 tkr). 

Våra största kostnader är: 

- de normala fastighetskostnaderna om 6 938 tkr (16 032 tkr) 

- verksamhetskostnader, t ex gudstjänster, trosundervisning, ungdoms- och 

körverksamhet, om 2 756 tkr (3 441 tkr) 

- personalkostnader om 7 060 tkr (6 085 tkr). 

- de totala kostnaderna summerar till 18 101 tkr (35 519 tkr) och församlingen 

visar ett rörelseresultat före finansiella poster om 155 tkr (-19 690 tkr) 

- vi har fått ränteintäkter samt utdelning på värdepapper om 932 tkr (879 tkr). 

 

Församlingens fastigheter  

Församlingen ägde den 31 december 2024 två fastigheter, Katthavet 7 vid 

Kungsträdgården där S:ta Eugeniakyrkan ligger och Sörgården 10, det radhus i 

Spånga/Tensta som år 2016 köptes som tjänstebostad för DMBM-systrarna som 

arbetar i församlingen. I tillägg till dessa fastigheter har församlingen 4 andelsveckor 

i Storlien. Huvudmålet för fastighetsförvaltningen är att upptäcka och åtgärda 

uppkomna brister i ett tidigt skede och med ett genomtänkt och långsiktigt 

underhållsarbete se till fastighetens och dess användares bästa.   

 

Pastoral- och Ekonomirådet 

Medlemmar 2024 har varit: ordförande Kh Dominik Terstriep S.J., Sara Jacobsson 

(vice ordf), Sven Hedberg (sekr), Samuelle Falk, Joachim Gahm, Irvin Homem, Per 

Höjeberg, Martin Jungkvist, Claes Lagergren, Claire Namuliika, Merja Niskanen, 



May Savella-Norlenius och Pablo Valiente. Adjungerande till PER´s sammanträden 

har varit församlingens förtroenderevisor Jan Skogqvist och församlingens 

ekonomichef dels Alfonso Aparicio Segercrantz t.o.m. augusti och Ronnie Engstrand 

fr.o.m. september. Församlingens revisor 2024 var Cecilia Luther från Öhrlings 

PricewaterhouseCoopers AB och förtroenderevisor Jan Skogqvist. 

 

 

 

Församlingens kallelse 

Vi i S:ta Eugenia utgör en mångkulturell katolsk församling i Stockholm. 

Vår församlings huvud är Kristus som bygger upp oss till sin kropp 

genom en levande liturgi och förnyar oss genom sitt ord och kyrkans sakrament.  

 

Vi är en trons gemenskap utsända till att förkunna Kristus i dialog med omvärlden. 

Vi skall förmedla Guds kärlek till dem som söker och till dem som är utsatta i världen.  

 

Vi öppnar oss för Andens gåvor. Vänskap, lyhördhet och frimodighet skall känneteckna vår    

gemenskaps vittnesbörd.  

 

Antaget av Pastoralrådet 1998 


